In
cr
em
en
ta
l R
ot
ar

Option H /option H
Pin1 Pin2 Pin3 Pin4 Pin5 Pin6 Pin7 Pin8
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PR * * * * ** / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
6 = Ø  6mm
7 = Ø  7mm
8 = Ø  8mm
0 = Ø10mm
auf Anfrage:
on request:
2 = Ø 12mm
4 = Ø 14mm
5 = Ø 15mm *
* = Ø 15mm
IP50
1 =
6 =
8 =
C =
Siehe vorherige
Seiten
See prev
page
*mit Flansch
C Welle max.
Ø  10mm
With flange
C shaft max.
Ø 10mm
2 = AB PP11/28V
3 = AB0 PP11/28V
                __
N = AB+AB PP11/28V
                   ___
P = AB0+AB0 PP11/28V
B = AB OC11/28V
C = AB0 OC11/28V
G = AB NPN 11/28V
H = AB0 NPN 11/28V
               __
5 = AB+AB LD5V
                  ___
6 = AB0+AB0 LD5V
               __
8 = AB+AB LD5/12V
                 ___
9 =AB0+AB0 LD5/12V
               __
S =  AB+AB  LD15/24V
(out 12V 20mA
pro Kanal /
channel)
                  ___
T = AB0+ AB0  LD15/24V
(out 12V 20mA
pro Kanal /
channel)
                  ___
K =  AB0+AB0  LD15/24
(out 5V 20mA
pro Kanal /